SURUHANIAYA SYARIKAT MALAYSLA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 180820255512 ]

Bil/
No.

10

Nama Syarikat/
Company Name

AZZA MURNI CONSTRUCTION SDN. BHD.

SYABAS ALFA SDN. BHD.

DUCTMASTER SDN. BHD.

AMAZING IDEA SDN. BHD.

AG GLOBAL SYNERGY SDN. BHD.

MAIZURA JAYA (M) SDN. BHD.

ASTALAND NETWORK SDN. BHD.

POLYMATH SOLUTIONS SDN. BHD.

CASH OIL BERHAD

SAFROUND LOGISTICS ASIA HOLDING SDN. BHD.

No. Pendaftaran/
Registration No.

202101016972 (1417272-P)

201001019244 (902953-R)

199501037125 (366327-A)

202201043308 (1489005-D)

202201004204 (1449901-P)

200601013270 (733021-M)

201501017392 (1142726-D)

202401054219 (1600063-X)

202001008964 (1365284-A)

201801020602 (1282621-M)

Trk Surat/
Date of
Letter 551 (1)

17/07/2025

17/07/2025

17/07/2025

17/07/2025

17/07/2025

17/07/2025

17/07/2025

17/07/2025

17/07/2025

17/07/2025



SURUHANIAYA SYARIKAT MALAYSLA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 180820255512 ]

No. Pendaftaran/ Trk Surat/

Bil/ Nama Syarikat/
Registration No. Date of

No. Company Name

Letter 551 (1)
11 INNS DESIGN & BUILD SDN. BHD. 202401007330 (1553180-T) 17/07/2025
12 GSI AGRITECH VENTURES SDN. BHD. 202201040706 (1486403-H) 17/07/2025

Bertarikh di Kuala Lumpur pada 18 haribulan 0GOS 2025
Dated at Kuala Lumpur this 18th day of 0GOS 2025
(;PN. (PU2)4/V.)

NURHEREEDA MOHD NOR
Penolong Pendaftar Syarikat, Malaysia /
Assistant Registrar of Companies,Malaysia



